
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 8
Lošov

Č. 2 / 2024 07. 02. 2024 / 19:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Charouz Miroslav, Ing., Žůrek Jan, Konečný Tomáš, Rajt Petr, Urbášek Martin, Jurová
Lenka, Havlík Roman, prof. MuDr. Ph.D., Kopečný Antonín, Ing.

Omluveni: Kuchválek Miroslav, Kvapil Luděk, Mgr. Ph.D., Sklenář Pavel

Hosté: Str. Čermák, str. Schwanzer

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Usnesení:
-	Kontrola stávajících požadavků a minulých zápisů
-	Projednávané záležitosti
-	Obecné informace

Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR
Komise nemá žádné připomínky k dodržování veřejného pořádku v obci, s prací MPO je spokojenost

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Starší požadavky
Zápis č. 9/2023 ze dne 13. 09. 2023: kontrola sběrných košů kanalizace - Předáno
Zápis č. 9/2023 ze dne 13. 09. 2023: údržba komunikací - Vyřešené
Zápis č. 9/2023 ze dne 13. 09. 2023: dopravní značení Sv. Kopeček - Před uzavřením
Zápis č. 9/2023 ze dne 13. 09. 2023: Zvěř v Olomouckých lesích - Vyřešené
Zápis č. 10/2023 ze dne 04. 10. 2023: oprava světla u kapličky - Vyřešené
Zápis č. 11/2023 ze dne 01. 11. 2023: osazení dopravní značky - Předáno
Zápis č. 12/2023 ze dne 06. 12. 2023: Úklid sněhu ul. Ořechová - Vyřešené
Zápis č. 12/2023 ze dne 06. 12. 2023: oprava vodovodního řadu v Lošově - Předáno

5 Projednávané záležitosti

5.1 Hody v Lošově

Komise schvaluje příspěvek pro pořádání společenských akcí ve spolupráci s KMČ pro spolek Dobrý Lošov 4
000,- Kč na zajištění hodů v Lošově

5.2 plán oprav a údržby
Komise doporučuje realizovat 

Oprava chodníku do dědiny od točny autobusů (již naceněna)
Oprava ulice Pod Hvězdárnou

další práce budou upřesněny v měsíci březnu



6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

8 Obecné informace
Upozorňujeme občany, že do vyřešení majetkových vztahů ohledně obecní studny a jejího zprovoznění není
voda z ní vhodná k pití.
Příští jednání komise se uskuteční ve středu 6. března v 19,00 hod.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 2 / 2024

Datum schválení zápisu: 20. 02. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Charouz Miroslav, Ing.

Zapsal/a:
Charouz Miroslav, Ing.

Ověřil/a:
Kopečný Antonín, Ing.


